
   
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области 

 
(пятый созыв – тридцать девятое заседание) 

 

Решение 
 
30.03.2017                                      г. Кирсанов                                        № 376 
 
О ходатайстве перед главой администрации Тамбовской области 
А.В.Никитинымо представлении к награждению орденом «Родительская 
слава» семьи ЩербининыхГеннадия Владимировича и Аллы 
Валерьевны 

 
 Рассмотрев материал, представленный администрацией районаи 
учитывая заключениепостоянной мандатной комиссии и по вопросам 
депутатской деятельности, связям с органами местного самоуправления и 
противодействию коррупции районного Совета народных депутатов,  
 Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
 1. Ходатайствовать перед главой администрации Тамбовской области 
А.В.Никитинымо представлении к награждениюорденом «Родительская 
слава»семьи Щербининых Геннадия Владимировича и Аллы Валерьевну за 
большой вклад в укрепление института семьи и достойное воспитание 7-х 
детей. 
 2. Направить настоящее решение для рассмотренияв администрацию 

Тамбовской области. 
  3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложитьна 
постоянную мандатную комиссию ипо вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов (С.М.Вихарев). 
 
 
Председатель районного                                            Исполняющий полномочия 
Совета народных депутатов                                       главы района 
                              А.У.Короткевич                                                         А.И.Редин 
 

http://www.top68.ru)./

